
59121-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 59121-2024 - Състезателна процедура

Иcпaния – Инженерни услуги, свързани с електрически системи – Servicio para el 
mantenimiento de las instalaciones eléctricas de alumbrado público y de los edificios de 
titularidad municipal de Villalbilla.
OJ S 20/2024 29/01/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Услуги

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: Junta de Gobierno local del Ayuntamiento de Villalbilla
Електронна поща: secretario@ayto-villalbilla.org
Правна категория на купувача: Местен орган
Дейност на възлагащия орган: Услуги по общофункционално управление на държавата

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Servicio para el mantenimiento de las instalaciones eléctricas de alumbrado 
público y de los edificios de titularidad municipal de Villalbilla.
Описание: El objeto del contrato es el mantenimiento de las instalaciones eléctricas de 
alumbrado público y de los edificios de titularidad municipal de Villalbilla.
Идентификатор на процедурата: f3cdf3c5-9a3b-42e2-ab2d-8b86e7485b35
Вътрешен идентификатор: 4174/2023
Вид процедура: Открита
Процедурата се ускорява: не

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 71314100 Инженерни услуги, свързани с електрически 
системи
Допълнителна класификация (cpv): 50232000 Услуги по поддържане на общественото 
осветление и светофарите

Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Madrid (ES300)
Държава: Иcпaния

Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 316 800,00 EUR

Обща информация
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

Основания за изключване
Корупция: Se excluirá automáticamente al licitador.

5. Обособена позиция

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/59121-2024
mailto:secretario@ayto-villalbilla.org


59121-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1. Обособена позиция: LOT-0000
Заглавие: Servicio para el mantenimiento de las instalaciones eléctricas de alumbrado 
público y de los edificios de titularidad municipal de Villalbilla.
Описание: El objeto del contrato es el mantenimiento de las instalaciones eléctricas de 
alumbrado público y de los edificios de titularidad municipal de Villalbilla.
Вътрешен идентификатор: 4174/2023

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 71314100 
Инженерни услуги, свързани с електрически системи
Допълнителна класификация (cpv): 50232000 
Услуги по поддържане на общественото осветление и светофарите

Подновяване
Максимален брой подновявания: 2

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: не

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние
Описание: Cifra anual de negocio
Използване на този критерий: Използвани

Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние
Описание: Otros
Използване на този критерий: Използвани

Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Описание: Trabajos realizados
Използване на този критерий: Използвани

Критерии за възлагане
: Критерий

: Вид Качество
Описание: 1. Criterios de tipo económico.

: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 76

: Критерий
: Вид Качество

Описание: 2. Criterios de tipo técnico.
: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)

Число, свързано с критерия за възлагане: 20
: Критерий



59121-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Вид Качество
Описание: 3. Criterios de tipo calidad.

: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 2

: Критерий
: Вид Качество

Описание: 4. Criterios de tipo medioambiental.
: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)

Число, свързано с критерия за възлагане: 2

Документация за възлагане на обществена поръчка
Езици, на които документацията за обществената поръчка е официално достъпна: 
испански
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://contrataciondelestado.es/wps
/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XSKHcLaXy5GopEMYCmrbmw%3D%3D

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: испански
Електронен каталог: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 26/02/2024 14:00:00 (UTC+1)
Информация за обществената поръчка: 
Дата на отваряне: 27/02/2024 11:00:00 (UTC+1)
Дата на отваряне: 27/02/2024 11:05:00 (UTC+1)
Място: Telemática
Място: Telemática
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: да

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Медиаторска организация: Junta de Gobierno local del Ayuntamiento de Villalbilla - Villalbilla
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Junta de Gobierno local 
del Ayuntamiento de Villalbilla - Villalbilla
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)
: Junta de Gobierno local del Ayuntamiento de Villalbilla - Villalbilla

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: Junta de Gobierno local del Ayuntamiento de Villalbilla
Регистрационен номер: 31028340146594

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XSKHcLaXy5GopEMYCmrbmw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XSKHcLaXy5GopEMYCmrbmw%3D%3D


59121-2024 Page 4/4

Регистрационен номер: P2817200E
Град: Villalbilla
Пощенски код: 28810
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Madrid (ES300)
Държава: Иcпaния
Звено за контакт: Junta de Gobierno local del Ayuntamiento de Villalbilla
Електронна поща: secretario@ayto-villalbilla.org
Телефон: +34 918859002
Интернет адрес: https://villalbilla.es/
Профил на купувача: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=UjaIln1JhaIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Други звена за контакт: 
Официално наименование: Villalbilla
Град: Villalbilla
Пощенски код: 28810
Държава: Иcпaния
Електронна поща: villalbilla@ayto-villalbilla.org
Телефон: 918859002
Факс: 918859011
Интернет адрес: https://www.villalbilla.es
Роли на тази организация: 
Купувач
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)
Медиаторска организация

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: 11160384-ccc1-4af1-bf24-1785a46d67a5  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 26/01/2024 12:56:56 (UTC+1)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: испански
Номер на публикуване на обявлението: 59121-2024
Номер на броя на ОВ S: 20/2024
Дата на публикуване: 29/01/2024

mailto:secretario@ayto-villalbilla.org
https://villalbilla.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UjaIln1JhaIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UjaIln1JhaIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
mailto:villalbilla@ayto-villalbilla.org
https://www.villalbilla.es

